
令和 5 年 10 月 16 日 

ご利用者様 ご家族様 

関係機関 各位 

医療法人 仁泉会 

介護老人保健施設せみねの丘 

施設長 丹 正義 

 

（お知らせ）非常用発電機設備更新に伴う館内停電の実施について 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 

さてこの度、下記日程にて全館停電を実施いたします。関係各位におかれましては、大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

1. 目 的 非常用発電設備更新に伴う改修工事及び電気総合点検の実施 

 

2. 日 時 令和 5 年 11 月 5 日（日） 8：00～17：00 ※予定 

 

3. 対 象 介護老人保健施設せみねの丘 全館 

 

4. 連絡先 電話は通常通り使用可能（転送電話サービスを使用）。 

      つながりにくい等、不通の際は下記連絡先までお問合せください。 

【外線電話不通の際の連絡先】 

利用者関連…070（7421）1990 ※当日のみ。 

      070（7421）9027 ※当日のみ。 

 

5.その他 洗濯物交換の際は通常どおり正面玄関までお越しください。職員がご案内します。 

    ※別日での洗濯物交換にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

お問い合わせは事務室まで 

月～金 9：00～17：00 

TEL 0228（24）7725 


